commerce et des sociétés de PARIS, dont le siège social est sis 26/28 rue de Madrid 75008 PARIS, en vertu d’un contrat de cession de créances en date du 29 AVRIL 2019, ayant pour avocat Maître Martin ISAL, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 31.000 € (TRENTE ET UN MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL . 

CONSIGNATION : 3.100 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 
Fait et rédigé à VINCENNES, le 14 février 2022, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Martin ISAL